C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.560/2020

Autor: Chris Tonietto

Data da
Apresentação:

14/10/2020

Ementa: Requer coautoria do Projeto de Lei nº 4.897, de 2020, o qual
“revoga o parágrafo único do art. 316 do Código de Processo

Penal (Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941), aprovado
pela Lei nº 13.964, de 24 de dezembro de 2019”.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/10/2020